國立高雄師範大學總務處事務組

甄選「技工」公告

主旨：本校內部工友甄選升任「技工」壹名。

說明：

一、資格條件：依據本校工友改任技工遴選要點(112 年 3 月 29 日第六次

行政會議修正通過)
    1.連續在本校服務滿三年含以上

    2.最近三年內考績至少二年列甲等

    3.具備有技術專長

    4.平時工作表現優異、績效良好，有具體事實。

二、應徵者應檢附資料：

 1.工友升任技工評分表

 2.考核通知書。

 3.獎懲通知書。

 4.專業證照等。

※以上資料請務必依序排列。

六、應徵者注意事項：

1.資料審查合格者，始得參加面試(面談)，面試時間另行通知。

2.收件日期及方式：請有意願同仁於 115年 3 月 18日（星期三）

下班前將應徵者應檢附資料送達本處事務組彙辦，逾期恕不受

理。

    3.上述表件「工友升任技工評分表」公告於本校總務處/最新消

息網站。

八、聯絡人：林翠玟 編審；電話：07-7172930轉 1334。